—
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nichts minder fort jene ju beunrubigen. Von ben K

in illud incnmberet, exercitum mittere
non potuit, neque bellum in Oriente &
in Occidente fimul fibi gerendum ftatuit.
Sed pecunias dedit Pamphronio, quibus,
fi qua poflet, aliquos Longobardorum
perluaderet ad Romanos tranfire una cum
eorum exercitu,, & Italiam minime tur-
bare : Quod efficerent, [i in Orientem ar-
ina vertere vellent, & Romanir auxilium
ferre.  SiLongobardirenuerent, ut veri-
fimile erat, bellatum foris ire, Francorum
Ducum aliquos mercede fibi focios adjun-
geret, & hac ratione Longobardorum
potentiam  labefactaret & infringeret.
1D. p.126. ltalia totafere a Longobardis
elt everfa & diruta.  Itaque nonnulli ex
Senatu fenioris Reme, cum quibusdam
facerdotibus, quos, qui fummz facro-
rum przerat, delegaverat, ad Imperato-
rem legati venerunt orantes, ut his par-
tibus fubveniret. Sed Perffenm bellum
hoc tempore in drmenia, &inOriente
erat, quodnon modo non intermittebat,
imo magisac magis in ardentiorem con-
tentionem ingravelcebat.  Eo fadtum
eft, ut Imperator nullas idoneas copias,

vz illarum partium rebus fublevandis
ufficerent, mitteret.  Vernmtamen de-
lectu, ut res tulit, habito, exercitum quem
Putuitnﬁﬁt, atque etiam omne Ihl}ium
& diligentiam adhibuit, quo Longobar-
dorim Duces donis demereretur, quos
magna illis premia retributurus ad fuas
partes traduceret. Itaque p]criq::e ex
Langobaydorum potentibus ab Imperato-
re fe remuneraturos iri fperantesad Ro-
manos defecerunt.  Unter biefen oar
Droctulf, ein Herbog der Longobar-
den, fo su ben Romern ibergangen.
vid. pAvLvs prac, LI e 18. ver-
ba §. fequ. recit. Obngeaditer auch die
Rdmer von ben Longobarden emen
Stillftand erbalten batten, fo fubren biefe

Pelagius befcheret fich dieferhalben !
bepm Kanfer und bittet um deffen Bey-
ftand in Epiltola ad Gregorium Diaco-
num, der bereits nach Conftantinos
pel als Apocrifiarvius abgefdhictet wor-
Den, ap.BARON. Annal. ann. 584. §. 14.
Pelagius Epiflcopus dilectofilio Gregorio
venerabili Diacono.  Omnia quidem
que necellaria fuerunt per Homoratum
Notarium tibi curavimus indicare: quem
cum fratre & coépilcopo Sebaffiano ad
dilectionem tuam direximus: Ut quiain
illis partibus ad Ravemmam usque nunc
cum viro gloriofo domino Decip Patricio
fuit, ipfe fua relatione fludeat te de
omnibus informare: vel fi neceflariaju-
dicaveris, poflis domino Imperatori fug-
gerere, quia tantz calamitates ac tribula-
tiones nobis a perfidia Longobardorum
illatzx funt contra proprium jusjuranduin,
ut nullus poffit fafllJ referendum fufficere.
Predictum autem fratrem Sebafianum
quomodo fufceperimus, vel quali apud
nos , te ﬂtggereme , fuerit charitate,
ipfius poteris relatione cognolcere. Qui
etiam jam promifit nabis , neceflitates vel
pericula totius Jralie piiflimo domino
Imperatori l"uggerc re. Loquiminiergo &